

# Årsredovisning

---

## *NIRA Rörteknik AB*

559308-8403

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Rapp  
2024-10-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rörledningsinstallationer, VVS-service och försäljning av VVS-produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2103-2204
Nettoomsättning	29 441	20 649	16 263
Resultat efter finansiella poster	1 706	1 344	3 344
Soliditet %	27	20	48

Verksamheten har haft en fortsatt positiv utveckling med nya kunder och projekt varför omsättningen har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	66 077	756 497	872 574
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		756 497	-756 497	0
- Årets resultat			1 304 825	1 304 825
- Belopp vid årets utgång	50 000	322 574	1 304 825	1 677 399

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	322 574
Årets resultat	1 304 825
<i>Summa</i>	1 627 399

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 627 399
<i>Summa</i>	1 627 399

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	29 441 403	20 648 839
Övriga rörelseintäkter	56 614	138 235
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>29 498 017</b>	<b>20 787 074</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-11 891 829	-9 130 766
Övriga externa kostnader	-6 544 624	-3 677 681
Personalkostnader	-9 121 375	-6 561 739
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-162 451	-50 118
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-27 720 279</b>	<b>-19 420 304</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 777 738</b>	<b>1 366 770</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	622	63
Räntekostnader och liknande resultatposter	-71 978	-22 754
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-71 356</b>	<b>-22 691</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 706 382</b>	<b>1 344 079</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-25 700	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	-360 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-25 700</b>	<b>-360 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 680 682</b>	<b>984 079</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-375 857	-227 582
<b>Årets resultat</b>	<b>1 304 825</b>	<b>756 497</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 157	19 820
Inventarier, verktyg och installationer	4	143 467	268 659
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		157 624	288 479
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 955 000	1 945 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 955 000	1 945 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 112 624</b>	<b>2 233 479</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 986 600	4 023 399
Övriga fordringar		293 797	237 998
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 248 957	1 260 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		369 849	422 625
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 899 203	5 944 045
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 844 310	829 705
<i>Summa kassa och bank</i>		1 844 310	829 705
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 743 513</b>	<b>6 773 750</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 856 137</b>	<b>9 007 229</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	322 574	66 077
Årets resultat	1 304 825	756 497
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 627 399</i>	<i>822 574</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 677 399</b>	<b>872 574</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 210 000	1 210 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 210 000</b>	<b>1 210 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 815 250	860 125
Övriga skulder	5 132 596	154 405
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>947 846</b>	<b>1 014 530</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 933 065	1 680 617
Skulder till koncernföretag	2 361 109	1 835 409
Skatteskulder	2 759	604 162
Övriga skulder	360 431	649 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 363 528	1 140 310
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 020 892</b>	<b>5 910 125</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9 856 137</b>	<b>9 007 229</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	14	11
------------------------	----	----

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	28 315	28 315
Utgående anskaffningsvärden	28 315	28 315
Ingående avskrivningar	-8 495	-2 832
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 663	-5 663
Utgående avskrivningar	-14 158	-8 495
Redovisat värde	14 157	19 820

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	325 036	95 280
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	31 596	229 756
Utgående anskaffningsvärden	356 632	325 036
Ingående avskrivningar	-56 377	-11 922
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-156 788	-44 455
Utgående avskrivningar	-213 165	-56 377
Redovisat värde	143 467	268 659

### Not 5 Långfristiga skulder

2024-04-30 2023-04-30

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än ett år efter balansdagen	947 846	1 014 530
---	---------	-----------

*UNDERSKRIFTER*

Stockolm enligt signaturstämpel.

*Nils Rapp*

Nils Rapp

2024-10-15

Min revisionsberättelse har lämnats enligt signaturstämpel. 2024-10-15

*Nikola Pljevaljic*

Nikola Pljevaljic

Auktoriserad revisor
